[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2314/2020

Sugere ao Poder Executivo Municipal de Santa Bárbara d’Oeste, e aos órgãos competentes, a possibilidade de instalação de nova placa denominativa na Rua Mogi Mirim no bairro Jardim das Laranjeiras.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados estudos visando a instalação de nova placa denominativa na Rua Mogi Mirim no bairro Jardim das Laranjeiras, neste município.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Munícipes procuraram este vereador, solicitando e cobrando providências urgentes referentes à regularização do problema acima mencionado, haja vista que a placa denominativa desta rua encontra-se quebrada e velha e quase não se enxerga o nome do logradouro.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 19 de novembro de 2020.

Antônio Carlos Ribeiro
“Carlão Motorista”
-vereador-
image1.png
PROTOCOLO 4328/2020 - 23/11/2020 12:19

image2.jpeg